dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2014 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

MaHcypos N'ymep OuHapoBuy

ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
1 MM MaHcypos I'.[.
2 MM MaHcypos ..
3 UM MaHcypos I'. 0.
4 MM MaHcypos ..
5 WM MaHcypos I'.[.
6 M MaHcypos I'.[.
7 WM MaHcypos I'.[.
8 MM MaHcypos ..
9 UM MaHcypos I'. 0.
10 MM MaHcypos ..
11 MM MaHcypos ..
12 MM MaHcypos ..
13 WM MaHcypos ..
14 MM MaHcypos ..

004432
13.05.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
11.01.2014 HegBum>XMMocCTb
15.01.2014 TpaHcnopT (akT ocMoTpa)
16.01.2014 HeaBM>XXMMOCTb
25.01.2014 HeaBM>XMMoOCTb
27.01.2014 TpaHcnopT (akT ocMoTpa)

Hensm»xunmocTb (akT
28.01.2014

ocMmoTpa)
31.01.2014 TpaHcnopT
31.01.2014 HegBM»XMMOCTb
31.01.2014 TpaHcnopT (ywepb)
31.01.2014 HeaBM>XMMOCTb
31.01.2014 HegBu»XMMoCTb
07.02.2014 HegBM>XMMOCTb
07.02.2014 HeaBM>XXMUMOCTb
07.02.2014 HeaBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos I'.[.

UM MaHcypos ..

WM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

MM MaHcypos I'.[.

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

WM MaHcypos I'.[.

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

WM MaHcypos I'.[.

MM MaHcypos I'.[.

WM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

MM MaHcypos I'.[.

MM MaHcypos ..

08.02.2014

09.02.2014

09.02.2014

10.02.2014

11.02.2014

11.02.2014

12.02.2014

15.02.2014

17.02.2014

18.02.2014

18.02.2014

20.02.2014

22.02.2014

26.02.2014

27.02.2014

27.02.2014

03.03.2014

04.03.2014

07.03.2014

09.03.2014

10.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

12.03.2014

HeaBuM>XMMoOCTb

TpaHcnopT (ywepb)

TpaHcnopT (ywepb)

TpaHcnopT (ywepb)

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

TpaHcnopT (yLwepb)

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopT

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos I'.[.

UM MaHcypos ..

WM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

MM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

UM MaHcypos ..

20.03.2014

21.03.2014

22.03.2014

22.03.2014

23.03.2014

24.03.2014

24.03.2014

25.03.2014

26.03.2014

28.03.2014

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



