Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мансуров Гумер Динарович         004432         13.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ИП Мансуров Г.Д.	11.01.2014	Недвижимость	Рыночная
						2	ИП Мансуров Г.Д.	15.01.2014	Транспорт (акт осмотра)	-
3	ИП Мансуров Г.Д.	16.01.2014	Недвижимость	Рыночная						
4	ИП Мансуров Г.Д.	25.01.2014	Недвижимость	Рыночная						
5	ИП Мансуров Г.Д.	27.01.2014	Транспорт (акт осмотра)	-						
6	ИП Мансуров Г.Д.	28.01.2014	Недвижимость (акт осмотра)	-						
7	ИП Мансуров Г.Д.	31.01.2014	Транспорт	Рыночная						
8	ИП Мансуров Г.Д.	31.01.2014	Недвижимость	Рыночная						
9	ИП Мансуров Г.Д.	31.01.2014	Транспорт (ущерб)	Рыночная						
10	ИП Мансуров Г.Д.	31.01.2014	Недвижимость	Рыночная						
11	ИП Мансуров Г.Д.	31.01.2014	Недвижимость	Рыночная						
12	ИП Мансуров Г.Д.	07.02.2014	Недвижимость	Рыночная						
13	ИП Мансуров Г.Д.	07.02.2014	Недвижимость	Рыночная						
14	ИП Мансуров Г.Д.	07.02.2014	Недвижимость	Рыночная						

15	ИП Мансуров Г.Д.	08.02.2014	Недвижимость	Рыночная
16	ИП Мансуров Г.Д.	09.02.2014	Транспорт (ущерб)	Рыночная
17	ИП Мансуров Г.Д.	09.02.2014	Транспорт (ущерб)	Рыночная
18	ИП Мансуров Г.Д.	10.02.2014	Транспорт (ущерб)	Рыночная
19	ИП Мансуров Г.Д.	11.02.2014	Недвижимость	Рыночная
20	ИП Мансуров Г.Д.	11.02.2014	Недвижимость	Рыночная
21	ИП Мансуров Г.Д.	12.02.2014	Недвижимость	Рыночная
22	ИП Мансуров Г.Д.	15.02.2014	Недвижимость	Рыночная
23	ИП Мансуров Г.Д.	17.02.2014	Недвижимость	Рыночная
24	ИП Мансуров Г.Д.	18.02.2014	Недвижимость	Рыночная
25	ИП Мансуров Г.Д.	18.02.2014	Недвижимость	Рыночная
26	ИП Мансуров Г.Д.	20.02.2014	Транспорт (ущерб)	Рыночная
27	ИП Мансуров Г.Д.	22.02.2014	Недвижимость	Рыночная
28	ИП Мансуров Г.Д.	26.02.2014	Недвижимость	Рыночная
29	ИП Мансуров Г.Д.	27.02.2014	Недвижимость	Рыночная
30	ИП Мансуров Г.Д.	27.02.2014	Недвижимость	Рыночная
31	ИП Мансуров Г.Д.	03.03.2014	Недвижимость	Рыночная
32	ИП Мансуров Г.Д.	04.03.2014	Транспорт	Рыночная
33	ИП Мансуров Г.Д.	07.03.2014	Недвижимость	Рыночная
34	ИП Мансуров Г.Д.	09.03.2014	Недвижимость	Рыночная
35	ИП Мансуров Г.Д.	10.03.2014	Недвижимость	Рыночная
36	ИП Мансуров Г.Д.	11.03.2014	Недвижимость	Рыночная
37	ИП Мансуров Г.Д.	11.03.2014	Недвижимость	Рыночная
38	ИП Мансуров Г.Д.	12.03.2014	Недвижимость	Рыночная

ИП Мансуров Г.Д.	20.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	21.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	22.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	22.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	23.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	24.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	24.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	25.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	26.03.2014	Недвижимость	Рыночная
ИП Мансуров Г.Д.	28.03.2014	Недвижимость	Рыночная
	ИП Мансуров Г.Д.  ИП Мансуров Г.Д.	ИП Мансуров Г.Д. 21.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 22.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 22.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 23.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 24.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 24.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 25.03.2014  ИП Мансуров Г.Д. 25.03.2014	ИП Мансуров Г.Д.       21.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       22.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       23.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       24.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       24.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       25.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       25.03.2014       Недвижимость         ИП Мансуров Г.Д.       26.03.2014       Недвижимость